Item scholen alle vangene van beiden parten lossz zyn, unde

de ghesehattet zyn unde nicht betalet hebben, scholen nu mer nicht

ghemanet werden.

*) Wormedyk L. R. b) Ob statt: dergeliken?
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32. . F. Erwiderung der pulnischen Abgeordneten auf die Friedensartikel

1464 der Vermittler, den letzteren auf der Tagfahrt zu Thorn am 17. Juli 1464

Juli 17. übergeben.

Gleichzeitige Abschrift im Lüb. Rec.

In primis placeat, quod rex et regnum civitates et castra, que

consistunt et tenentur suo nomine et in sua pössessione, liberet et

purget de manibus et potestate servilium et stipendariorum, et ma-

gister et ordo vice versa sirniliter.

Item placet, quod tota terra Culmensis cum terra Michalo-

viensi nihil excipiendo jiixta antiquos limites cum pertinentiis

suis omnibus videlicet, que pertinebant ad Judicium et banderium

Culmense,

Item tota terra Porneranie juxta antiquos terminos usque ad

Balgam et ad maria [cum] a
fluviis aquis mari et attinentiis universis

et piscaturis cedant regi et regno Polonie preter unam civitatem et

municionem, que servetur magistro et ordini et conferatur de novo

in feuclum, ex civitatibus duntaxat, que nunc sunt in tenuta ma-

gistri.

Item placet, quod civitas Elbingensis cum castris civitatibus

districtibus et territoriis juxta antiquas granicies et consuetudines

ad hoc pertinentes cedant regi et regno in perpetuum.

Item placet, quod castra civitates Marienborch eum districtu

Szarpho et camera Cristburgh et omnibus aliis attinentiis ut puta

Sthum, Benoph cum aliis pertiuentibus bonis una cum Castro eivi-

tate Nidenborg cedant in perpetuum regi er regno, ne decisione super

hiis in annos viginti suspensa nova qwerra inter regnum et regem,

magistrumque et ordinem contingat insurgere.

Item placet, quod magister et ordo habeat totum residuum

terre Prutzie, et de illo faciet feudum, ipse et successores sui regi

et regno ao regibus Polonie, in finem quod magister et ordo sit de

rege et regno securus et rex et regnum de magistro et ordine, et

quod electus in niagistrum reeipiat a rege consensum, et omnes mi-

litares et ecelesiastiei restituantur in suas hereditates et possessiones

et libertates. et eas sine ullo itnpedimento et gravaminc possideant,

vendant, epmmutent, obligent et iu suos beneplacitos usus con-

vertantb
.

Item quod cives de Koningesberg exiliati et propulsi restituan-

tur ad plenum et elketualiter ad suasc domus, hereditates et posses-

ai c. fohlt Orig. b vendont. convertent Orig. c) suos Orig.
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siones et quelibet bona mobilia et immobilia, habeantque potestatem